令和　　年　　月　　日

入館料免除申請書

奈義町長　様
申請者
住　　所
団 体 名　　　　　　　　　　　　　　　　印

代表者職・氏名

　下記施設の入館料の免除を受けたいので、次のとおり申請します。
記
	１．利用施設
	□
	奈義町現代美術館
	□
	なぎビカリアミュージアム

	２．日　時
	令和　　年　　月　　日(　)　午前・午後　　時　　分

	３．団体名

	４．人　数
	　　　　　　人（内訳：　　　　　　　　　　　　）
　例：62人（内訳：教員2人、1年生30人、2年生30人）

	５．減免理由

　例：校外学習での利用のため

	６．連絡先
	電話（　　　　）　　　－　　　　　（担当：　　　　　　　）